
 

J O M A 
 

 
 
 
                                                  VZDUCHOTECHNIKA  - KLIMATIZACE                    

spol. s r.o.  

 

JOMA, spol. s r.o., Kazínská 12/4, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle   
Zapsán v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54231   

IČO: 25605984,  DIČ: CZ25605984 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5, č.účtu 19-1613400247/0100 

Tel.+420 257 920 120 
E-mail: fousek@jomafousek.cz, uctarna@jomafousek.cz , http://www.jomafousek.cz 

Jsme držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001   

   
 

 
 
 

Domov klidného stáří v Žinkovech, 
příspěvková organizace  

       Žinkovy 89    
       335 54 Žinkovy  
 
 
                                                                                  V Praze dne 15. 9. 2017 
 
 
 
VĚC: Nabídka č. 236 / 2017 
 
AKCE: Výměna, oprava venkovních jednotek Mitsubishi Electric v DKS Žinkovy  
 
 
Předkládáme Vám nabídku na opravu klimatizace na výše uvedenou akci. Nabídka je 
vypracována na základě vašeho požadavku a diagnostiky poruchy naším technikem a 
technikem výrobce jednotek Mitsubishi Electric. 
Vzhledem k rozsahu poškození stávajícího zařízení (Controller board, power board a 
kompresor) je ekonomičtější variantou výměna celých stávajících venkovních kondenzačních 
jednotek vyrobených v 12/2008 za nové.  
 
 
Naše nabídka činí bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována dle platných 
zákonů: 
 
 
 
VARIANTA č. 1  -  dodávka nových jednotek 
Dodávka 252 360,00 Kč 
Montáž       29 800,00 Kč 
Cena celkem bez DPH 282 160,00 Kč 
 
 
VARIANTA č. 2  -  oprava stávajících jednotek 
Dodávka 255 336,00 Kč 
Montáž       30 700,00 Kč 
Cena celkem bez DPH 286 036,00 Kč 
 
 
 
 
  
Přílohou této nabídky je položkový rozpočet. 
 
 



  
-2- 

 
 
Platnost a rozsah nabídky: 

Platnost naší nabídky je 30 dnů a je vypracována v současně platných cenách.  
 
Záruční podmínky: 
Naše firma poskytuje záruku 24 měsíců na práce a dodávky naší firmy. Na přístroje a 
zařízení dodávané subdodavateli se záruční lhůta řídí podle jejich podmínek. Jiné záruky lze 
dohodnout ve smlouvě o dílo. Podmínkou záruky je uzavření servisní smlouvy pro výše 
uvedené zařízení, případně prokázání pravidelného servisu minimálně 2x ročně jinou 
odbornou firmou. 
 
Realizace-termíny: 

Naše firma může zahájit dodávku a montáž zařízení do 14 pracovních dnů od podepsání 
smlouvy o dílo s tím, že veškeré činnosti přizpůsobíme potřebě a průběhu stavebních prací.  
 
Platební podmínky: 

U financování zakázky předpokládáme fakturaci ve výši 100% ceny díla po předání zakázky 
a uvedení do provozu formou konečné faktury. Jiné platební podmínky lze dohodnout ve 
smlouvě o dílo. Splatnost faktur 14 dnů. 
 
Kvalitativní podmínky: 

Naše nabídka je vypracována na požadované parametry. Veškeré dodávky a montáže budou 
odpovídat evropskému standartu.  
Naše firma je držitelem certifikátu ISO 9001:2001. 
 
 
 
Děkujeme za Váš projevený zájem a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

S pozdravem  
 
 
 
 Renáta Krejčová 
 jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Vyřizuje: Ing. Radek Linhart, tel. 257 920 120, 734 755 559 
  


